Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2022 年 3 月 28 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 合田 一朗

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

東海東京証券

「士業コールセンターサービス」の提供開始

当社の子会社である東海東京証券株式会社は、相続や確定申告、労務や法律相談など、

専門知識が必要なさまざまなお客様のお悩みを、専門家にワンストップで相談できる

「士業コールセンターサービス」を開始いたしますので、お知らせいたします。

以 上

1

2022 年 3 月 28 日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

「士業コールセンターサービス」の提供開始

～電話で専門家に気軽に相談できます！～

当社は、2022 年 4 月 1 日(金)より、お客様が日常で直面するさまざまな法律や税金に関する

お困り事を、弁護士、税理士、司法書士、行政書士、社会保険労務士などのいわゆる「士業」と

呼ばれる専門家に、ワンストップで気軽に電話で相談できる「士業コールセンターサービス」を

開始いたします。

相続や税金、法律、労務などのお悩みについて、

『全然知らないところに相談するのは不安だな』

『ふとした時に、気軽で簡単に相談する方法はないかな』

『相談するだけでも高いんじゃない？』

『税理士、行政書士、司法書士、弁護士、どの先生に相談したらいいのだろう』

そういった声をよくお聞きします。

「士業コールセンターサービス」では、「弁護士、税理士、司法書士、行政書士、社会保険労務士」

などの豊富な経験と知識を持つ専門家に、‟当社のお客様限定”で、フリーダイヤルから、無料※で、

しかもワンストップでご相談いただけます。どこに相談したらいいのかわからないお客様にも、

ご相談内容に合う専門家をご紹介いたします。

※30 分を超えるご相談・各種お手続きの正式なご依頼は、別途料金が発生します。

2

【ご相談例】

■相続全般 ■法律相談

相続税対策や遺言書の作成だけでなく、終活全

般について、総合的に相続対策をご支援させて

いただきます。相続発生後の相続税の申告や相

続手続きについてもご相談を承ります。

相続・交通事故・離婚・男女問題・債務整理・不

動産関係などの民事全般及び刑事弁護に関する

相談、契約書作成・売掛金トラブル・労働問題・

会社清算などの企業法務全般や顧問弁護士に

関する質問も承ります。

■税務相談 ■労務相談

確定申告などお客様の日常の税務相談や経理

業務の標準化・効率化、連結納税の導入提案、

税務調査対 応など企業税務も総合的にご支援

させていただきます。

就業規則・コンプライアンス・ハラスメント対策と

いった社内のルールの整備や、労務契約書の

チェック等労務全般に関するご相談を承ります。

【サービス概要】

利用可能時間 平日 午前 10 時～午後 5 時

（土日祝日・年末年始を除く）

内容 ・相続全般 ・税務相談 ・法律相談 ・労務相談

利用料金 30 分間無料。30 分を超えたご相談や各種お手続きの正式なご依頼については

別途料金が発生。

ご相談窓口 法務・税務・労務相談 ： 0120‐037‐087＜OAG ライフコンシェルジュ直通＞

法務（弁護士）相談  ：  0120‐969‐609＜すずたか総合法律事務所直通＞

その他 本サービスは、当社で口座を開設いただいているご本人様のみがご利用いただ

けます。

ご相談内容に応じて、「ＯＡＧライフコンシェルジュ」、「すずたか総合法律事務

所」の両社にて対応させていただきます。

【相談窓口各社の概要】

（１）商号 株式会社ＯＡＧライフコンシェルジュ 弁護士法人すずたか総合法律事務所

（２）所在地 東京都千代田区五番町 6-2  愛知県名古屋市中区丸の内 3-5-40

（３）代表者 太田 孝昭 鈴木 隆弘

（４）事業概要 東京・埼玉・名古屋・大阪・福岡に事務

所を持つ、税務/会計などの専門家に

よる「OAG グループ」に所属し、ライフエ

ンディングサービスを主要な事業とする

企業です。

東京・名古屋に事務所を持つ弁護士法

人です。

当社は、お客様が抱える様々な問題・課題に、金融だけでなく総合的にサポートできる体制を

構築し、お客様の暮らしに安心をお届けできるサービスを提供してまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618